
Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

21/2008. (XII. 1.)  

rendelete 

 
az üzletek nyitva tartásának rendjéről  

 
(Egységes szerkezetben a 8/2012. (V.29.), a 9/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendeletekkel) 

 
Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, 

valamint a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 6. §. (4) és 12. 

§. (5) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján az üzletek nyitva 

tartásának rendjéről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. §. 

A rendelet hatálya kiterjed Arló Nagyközségi Önkormányzat közigazgatási 

területén külön jogszabályban meghatározott működési engedéllyel 

rendelkező vendéglátó, illetve kereskedelmi tevékenységet folytató 

üzletekre. 

2. §. 

 

(1) A vendéglátó, illetve kereskedelmi üzletek 22 óra és 6 óra között nem 

tarthatnak nyitva. 

 

(2) Az (1) bekezdés alatti zárva tartási tilalom alól mentes napok: 

december 31. és január 1. 

 

(3) Nem vonatkozik a kötelező zárva tartás a rendezvény idejére azokra az 

üzletekre, amelyekben kulturális, hagyományőrző rendezvényeket 

tartanak, ha azt a (4)-(5) bekezdés szerint bejelentik. 

 

(4) Az üzemeltető a rendezvény előtt legalább 3 nappal köteles írásban 

bejelenteni azt a polgármesternek. A bejelentésekről a hivatal 

nyilvántartást vezet. 

 



 2 

(5) A bejelentést két példányban formanyomtatványom kell benyújtani. 

Tartalmaznia kell a rendezvény helyét, időpontját, a rendező szerv 

vagy személy megnevezését, jellegét. 

 

(6) A polgármester a bejelentés tudomásul vételét a bejelentés 

záradékolásával igazolja. A záradékolt bejelentés egy példányát a 

bejelentőnek kell visszaadni ellenőrzés, panasz esetén igazolás 

céljából. 

 

3. §.1 2 

 

4. §. 

 

A rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Zsigray Árpád sk.                                             Klisóczkiné Papp Andrea sk.  

polgármester                                                                                 jegyző 

 

 

                                           
1 Módosította a 8/2012. (V. 29.) önkormányzati rendelet 9. §-a. Hatályos: 2012. június 1-jétől 
2 Hatályon kívül helyezte a 9/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet 18. §-a. Hatálytalan: 2023. május 27-

től 


